PODER TEGISTATIVO

CÂMARA MUNICIPAT DE TABUTEIRO DO NoRTE
16e IEGISIATURA - le BtÊNtO - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

rNDrcAçÃo Ne 12512027

O Vereador FRANCISCO LAIRTON LIMA da Câmara Municipal

de Tabuleíro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que

envie ofício ao Prefeito Municipal, solicitando que viabilize através das

Secretarias de Obras e Serviços, providenciar a continuação da

pavimentação das Ruas: Maia Alarcon, Batista Maia, Pio Gadelha e Avelino

Magalhães, precisamente próximo a Praça da Juventude, neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 11 de outubro de2O21,.

FRANCISCO LAIRTON LIMA
Vereador

EXPEDIENTE LISO NA

Rua Maia Alarcon, 37L - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuteiro@yahoo.com.br - TabuleiÍo do Norte/CE - 62960.000

CÀMARÁMUNICIPAL DE